CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE VIADUTOS - COMDICAVI

EDITAL Nº 007/2023

 DIVULGA A LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS PARA A ELEIÇÃO

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Viadutos – COMDICAVI, no uso da atribuição que lhe é conferido pela

Lei Municipal nº 2130, de 16 de maio de 2006 e alterações, torna público o presente

EDITAL, divulga a lista DEFINITIVA dos candidatos inscritos e aptos a concorrerem na

eleição dos membros do conselho tutelar.

1. ADÉLCIO BARATO

2. DAIANI RAQUEL ZAGO

3. FERNANDA DETOFOL

4. FERNANDA RITTER

5. GEOSIDETE ALVES DE OLIVEIRA

6. INGRIDI DUANI DA SILVA

7. IVANETE MARIA DALMUTH

8. JUCIELI FATIMA CORREIA

9. ROBERTA QUELEN DETOFOL

10.SALETE TEZORI

11.VERA LUCIA NILSON BASSO

Publique-se

Viadutos/RS, 02 de agosto 2023

Angelica Veroneze

Presidente do Comdicavi.